



Mh 19.12.2014 Holding ApS

Nørregade 95, 5592 Ejby
CVR-nr. 36469862

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mh 19.12.2014 Holding ApS

Nørregade 95

5592 Ejby

CVR-nr.: 36469862

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 106 t.kr. hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.950)	(5.950)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.006	34.063
Andre finansielle indtægter		236	0
Andre finansielle omkostninger		(5)	0
Resultat før skat		105.287	28.113
Skat af årets resultat	1	1.090	1.339
Årets resultat		106.377	29.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.377	29.452
Resultatdisponering		106.377	29.452

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.024	110.018
Finansielle aktiver	2	191.024	110.018
Anlægsaktiver		191.024	110.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.375	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.258	5.309
Tilgodehavender		22.633	5.309
Likvide beholdninger		51	9.274
Omsætningsaktiver		22.684	14.583
Aktiver		213.708	124.601

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.024	50.018
Overført overskud eller underskud		28.684	3.313
Egenkapital		209.708	103.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.270
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	21.270
Gældsforpligtelser		4.000	21.270
Passiver		213.708	124.601

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	50.018	3.313	103.331
Årets resultat	0	81.006	25.371	106.377
Egenkapital ultimo	50.000	131.024	28.684	209.708

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(1.258)	(1.309)
Regulering vedrørende tidligere år	168	(30)
	(1.090)	(1.339)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	50.018
Andel af årets resultat	111.006
Udbytte	(30.000)
Opskrivninger ultimo	131.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.024

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MH Totalbyg ApS	Middelfart	ApS	100
